Reformatów*, na cmentarz *Powązkowski*.

W d. 29 b. m. w *Rynku Starego Miasta*, odbędzie się ekwepcja wystawienia pod pręgiernem na osobach *Naty Maryla* i *Jana Sarneckiego*.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa z d. 18 (30) Listopada 1849 roku, włożyło obowiązek strącania opłaty klasycznej przez Panów z zasług służących, i ofcjalistów, oraz przez majstrów, czeladzi rzemieślniczej i fabrycznej; z zarobionych przez nich pieniędzy. Ponieważ Magistrat kończy już rozpis opłaty klasycznej na 1862 r.

p.; **SZYNKI** **Bajońskie** i **Westwalskie**, **Półgęski** **Pomerańskie**, świeżo nadeszły do *Handlu* *Wina* i *Korzeni* *Aut*: **Stępkowskiego**, przy ulicy *Wierzbowej* Nr 473 C.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 14 (26) Marca 1862 roku.

Monety: Żądano Płacono
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjały — — 5 80
Pruski kurant — — — —
Papiery publiczne:
Obl: Skar: 4% oprócz kup: za 100 rs. 92 55 — —
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 15 10 15 8
Akceje Drogi Żel: W.-W.